

Příloha č. 2: Položkový rozpočet: jedná se o generální opravu střech číslo 1, 5, 7, 9 a 11 – viz. příloha č. 3 Půdorys střech školních dílen – vše včetně materiálu

Střecha budovy školních dílen č. 1

č. pol.	popis položky	množství	cena za jedn.bez DPH	cena celkem bez DPH
1.	demontáž hromosvodu	48m	40,-Kč	1 920,-Kč
2.	demontáž poškozené FeZn krytiny	196m ²	290,-Kč	56 840,-Kč
3.	demontáž žlabu	28m	90,-Kč	2 520,-Kč
4.	demontáž háků pro žlaby	35ks	70,-Kč	2 450,-Kč
5.	demontáž klempířských prvků (kotlíky, kolena, svody)	1kpl	750,-Kč	750,-Kč
6.	demontáž hladké lepenky, pod plechem	196m ²	35,-Kč	6 860,-Kč
7.	přikotvit lepenku (asfaltový natavitelný pás z oxidovaného asfaltu tloušťky 3,5 mm. Nosná vložka ze skelné rohože. Vrchní strana je opatřena minerálním posypem, spodní strana je opatřena lehce tavitelnou fólií. Ohebnost za nízkých teplot +5°C), použití například V60S35 nebo lepší na celou plochu střechy	220m ²	190,-Kč	41 800,-Kč
8.	demontáž původního hranatého žlabu	10m	190,-Kč	1 900,-Kč

9.	přikotvení trámku 100x100 mm na zdivo pod žlab	18m	220,-Kč	3 960,-Kč
10.	montáž barvených FeZn trapézových plechů na stěnu pod žlab	27m ²	450,-Kč	12 150,-Kč
11.	překrytí trapézových plechů pod žlabem krycím plechem FeZn (barveným)	10m	320,-Kč	3 200,-Kč
12.	montáž OSB desek na severní střechu budovy nad chodníkem š. 70 cm	7m	490,-Kč	3 430,-Kč
13.	montáž barvených FeZn trapézových plechů na OSB desky	7m	450,-Kč	3 150,-Kč
14.	výroba a montáž štítového barveného lemování z plechu FeZn nad trapézové plechy	7m	320,-Kč	2 240,-Kč
15.	montáž háků FeZn 333 mm	35ks	125,-Kč	4 375,-Kč
16.	montáž TiZn žlabu 333 mm včetně 4 ks čílek	28m	390,-Kč	10 920,-Kč
17.	montáž FeZn objímek o 100 mm	4ks	120,-Kč	480,-Kč
18.	montáž svodů včetně kotlíků a kolen z plechu TiZn	1kpl	4 500,-Kč	4 500,-Kč
19.	montáž FeZn okapnic do žlabu	28m	260,-Kč	7 280,-Kč
20.	přítavení vrchní vrstvy - modifikovaný Polyelast tloušťka minimálně 5 mm na celou plochu střechy včetně vytažení na boční stěny (25 cm)	220m ²	390,-Kč	85 800,-Kč

21.	zatmelení krytiny ve styku se zdivem vedlejších budov	35m	90,-Kč	3 150,-Kč
22.	montáž nového Al hromosvodu s plastovými podpěrami	48m	170,-Kč	8 160,-Kč
23.	svislý přesun hmot	1kpl	12 000,-Kč	12 000,-Kč
24.	doprava a úklid střechy	1kpl	11 000,-Kč	11 000,-Kč

Střecha budovy školních dílen č. 5

č. pol.	popis položky	množství	cena za jedn. bez DPH	cena celkem bez DPH
1.	demontáž hromosvodu	60m	40,-Kč	2 400,-Kč
2.	demontáž FeZn krytiny	130m ²	290,-Kč	37 700,-Kč
3.	demontáž háků	23ks	70,-Kč	1 610,-Kč
4.	demontáž žlabu, svodu, kotlíku, objímek	1kpl	1 200,-Kč	1 200,-Kč
5.	vyrovnání nerovností lepenkou - asfaltový pás s nosnou vložkou ze skelné tkaniny, na horním povrchu pokrytý jemnozrnným posypem a na spodním opatřen spalitelnou fólií. (například Sklobit nebo lepší)	35m ²	230,-Kč	8 050,-Kč
6.	montáž FeZn háků 333 mm	23ks	125,-Kč	2 875,-Kč
7.	montáž TiZn žlabu 333 mm včetně čílek	20m	390,-Kč	7 800,-Kč
8.	výroba a montáž FeZn okapnic	20m	260,-Kč	5 200,-Kč
9.	montáž FeZn objímek o 100	4ks	120,-Kč	480,-Kč
10.	montáž TiZn svodů včetně kotlíků a kolen	1kpl	1 900,-Kč	1 900,-Kč
11.	Penetrace podkladu pod krytinou penetračním asfaltovým lakem.	130m ²	90,-Kč	11 700,-Kč
12.	přítavení základní vrstvy lepenky (asfaltový natavitelný pás z oxidovaného asfaltu tloušťky 3,5 mm. Nosná vložka ze skelné rohože. Vrchní strana je	130m ²	220,-Kč	28 600,-Kč

	opatřena minerálním posypem, spodní strana je opatřena lehce tavitelnou fólií. Ohebnost za nízkých teplot +5°C.V60S35 na celou plochu střechy. Použití například V60S35)			
13.	přítavení pásů - asfaltový pás s nosnou vložkou ze skelné tkaniny, na horním povrchu pokrytý jemnozrnným posypem a na spodním opatřen spalitelnou fólií. (například Sklobit nebo lepší) do sběrného žlabu	20m ²	370,-Kč	7 400,-Kč
14.	přítavení vrchní vrstvy modifikovaný Polyelast tloušťky minimálně 5mm na celou plochu střechy, do sběrného žlabu a na stěny pod okna	145m ²	420,-Kč	60 900,-Kč
15.	zatlmení krytiny ve styku se zdivem	33m	90,-Kč	2 970,-Kč
16.	montáž nového Al hromosvodu včetně plastových podpěr	60m	170,-Kč	10 200,-Kč
17.	svislý přesun hmot	1kpl	9 000,-Kč	9 000,-Kč
18.	doprava, úklid střechy, skládka	1kpl	9 500,-Kč	9 500,-Kč

Střecha budovy školních dílen č. 7

č.pol.	popis položky	množství	cena za jedn. bez DPH	cena celkem bez DPH
1.	demontáž hromosvodu	29m	40,-Kč	1 160,-Kč
2.	odbroušení krycího plechu střechy a atikových plechů	134m ²	290,-Kč	38 860,-Kč
3.	demontáž žlabů na západní a východní straně budovy	18m	90,-Kč	1 620,-Kč
4.	demontáž klempířských prvků (kotlíky, kolena, svody)	1kpl	500,-Kč	500,-Kč
5.	demontáž háků po žlaby	20ks	70,-Kč	1 400,-Kč
6.	demontáž plechové krytiny nad římsou nad chodníkem	7m ²	290,-Kč	2 030,-Kč
7.	demontáž rozpadlého komína a zahlušení s plochou střechou	1ks	3 000,-Kč	3 000,-Kč
8.	zednická oprava komína	1ks	2 800,-Kč	2 800,-Kč
9.	odřezání prorezavělých plechů pod žlabem na východní straně budovy	9m	300,-Kč	2 700,-Kč
10.	demontáž původního hranatého žlabu na západní straně budovy	9m	200,-Kč	1 800,-Kč
11.	demontáž bednění pod hranatým žlabem na západní straně střechy	9m	150,-Kč	1 350,-Kč
12.	oprava uvolněných cihel na atice na severní straně budovy a zhotovení betonové atiky, která celou stěnu zpevní	1kpl	19 000,-Kč	19 000,-Kč
13.	oprava zdiva a zhotovení omítky pod žlaby na východní a západní straně budovy	24m ²	590,-Kč	14 160,-Kč
14.	oprava a penetrace zdiva nad římsou, nad chodníkem proti OÚNZ	8m ²	350,-Kč	2 800,-Kč
15.	vyrovnání obnažené betonové plochy stěrkou	40m ²	250,-Kč	10 000,-Kč

16.	penetrace betonu pod krytinou penetračním asfaltovým lakem.	134m ²	65,-Kč	8 710,-Kč
17.	výroba a montáž nové FeZn okapnice na římsu v délce 14m a šířce 0,5m	7m ²	490,-Kč	3 430,-Kč
18.	montáž FeZn háků pro žlaby na západní a východní straně střechy	20ks	120,-Kč	2 400,-Kč
19.	montáž TiZn žlabu r. š. 333mm na západní a východní straně střechy	18m	350,-Kč	6 300,-Kč
20.	napojení TiZn klempířských prvků na západní a východní straně budovy (svody, objímky, čílka, kolena, kotlíky)	18ks	190,-Kč	3 420,-Kč
21.	výroba a montáž okapnic z plechu FeZn na západní a východní straně střechy	18m	240,-Kč	4 320,-Kč
22.	přítavení základní vrstvy Asfaltový SBS modifikovaný natavovací pás s polyesterovou rohoží. Tloušťka minimálně 4mm (například Vedasprint nebo lepší) na celou plochu střechy, přes atiku a římsu	150m ²	240,-Kč	36 000,-Kč
23.	přítavení vrchní vrstvy modifikovanými pásy Polyelast minimálně tloušťky 5mm na celou plochu střechy, přes atiku a římsu	150m ²	380,-Kč	57 000,-Kč
24.	montáž nového Al hromosvodu s plastovými podpěrami	29m	170,-Kč	4 930,-Kč
25.	revizní zpráva hromosvodu	1kpl	4 200,-Kč	4 200,-Kč
26.	doprava, přesun hmot, úklid střechy	1kpl	11 000,-Kč	11 000,-Kč

Střecha budovy školních dílen č. 9

č.pol.	popis položky	množství	cena za jedn. bez DPH	cena celkem bez DPH
1.	demontáž hromosvodu	40 m	90,-Kč	3 600,-Kč
2.	odbroušení plechové krytiny /i pod okny/	126 m ²	290,-Kč	36 540,-Kč
3.	demontáž háků	25ks	70,-Kč	1 750,-Kč
4.	demontáž kotlíku, svodu, 2 objímek a žlabu	1kpl	1 200,-Kč	1 200,-Kč
5.	vyrovnání střešní krytiny - asfaltovými pásky s nosnou vložkou ze skelné tkaniny, na horním povrchu pokrytý jemnozrnným posypem a na spodním opatřen spalitelnou fólií. (například Sklobit nebo lepší)	30 m ²	230,-Kč	6 900,-Kč
6.	montáž FeZn háků	25ks	120,-Kč	3 000,-Kč
7.	výroba a montáž FeZn okapnic	20 m	240,-Kč	4 800,-Kč
8.	zabudování žlabu TiZn	20 m	350,-Kč	7 000,-Kč
9.	nasazení kotlíku, 3 kolínek, svodu, 2 čílek, 2 objímek	9ks	190,-Kč	1 710,-Kč
10.	přítavení základní vrstvy Asfaltový SBS modifikovaný natavovací pás s polyesterovou rohoží. Tloušťka minimálně 4mm (například Vedasprint nebo lepší) na celou plochu střechy	140 m ²	240,-Kč	33 600,-Kč
11.	penetrace sběrného žlabu	20 m	90,-Kč	1 800,-Kč
12.	přítavení - asfaltový pás s nosnou vložkou ze skelné tkaniny, na horním povrchu pokrytý jemnozrnným posypem a na spodním opatřen spalitelnou fólií. (například Sklobit nebo lepší) do sběrného žlabu	20 m ²	370,-Kč	7 400,-Kč

13.	přítavení vrchní vrstvy modifikovaný Polyelast tloušťky minimálně 5mm na celou plochu střechy, do žlabu, na stěny pod okna	140 m ²	380,-Kč	53 200,-Kč
14.	zatmelení ve styku lepenky se stěnou domu a tmelená místa zasypáme ochranným břidličným posypem	33 m	90,-Kč	2 970,-Kč
15.	montáž Al hromosvodu a revizní zpráva	40 m	170,-Kč	6 800,-Kč
16.	odvoz plechu na skládku	1kpl	5 000,-Kč	5 000,-Kč
17.	doprava, přesun hmot a úklid střechy	1kpl	10 000,-Kč	10 000,-Kč

Střecha budovy školních dílen č. 11

č.pol.	popis položky	množství	cena za jedn. bez DPH	cena celkem bez DPH
1.	úklid střechy a vyčištění žlabu	1kpl	6 000,-Kč	6 000,-Kč
2.	demontáž poškozené FeZn krytiny	141m ²	290,-Kč	40 890,-Kč
3.	oprava zdiva pod strženým plechem na západní a jižní straně	1kpl	9 500,-Kč	9 500,-Kč
4.	penetrace opraveného zdiva penetračním asfaltovým lakem.	1kpl	1 800,-Kč	1 800,-Kč
5.	demontáž atikových plechů	8m	90,-Kč	720,-Kč
6.	demontáž hromosvodu	32m	40,-Kč	1 280,-Kč
7.	přítavení základní vrstvy Asfaltový SBS modifikovaný natavovací pás s polyesterovou rohoží. Tloušťka minimálně 4mm (například Vedasprint nebo lepší) na celou plochu střechy	156m ²	240,-Kč	37 440,-Kč
8.	výroba a montáž FeZn okapnice do žlabu	17m	290,-Kč	4 930,-Kč
9.	přítavení vrchní vrstvy střešní krytiny modifikovaný Polyelast tloušťky minimálně 5mm na celou plochu střechy včetně vytažení na komín (25cm)	160m ²	390,-Kč	62 400,-Kč
10.	zatemnění krytiny ve styku se zdivem vedlejších budov	20m	90,-Kč	1 800,-Kč
11.	oprava a nátěr oplechování parapetu u vedlejší budovy	10m	130,-Kč	1 300,-Kč
12.	zatemnění větracích komínů	3ks	280,-Kč	840,-Kč

13.	montáž nového Al hromosvodu včetně plastových podpěr	32m	170,-Kč	5 440,-Kč
14.	svislý přesun hmot	1kpl	8 000,-Kč	8 000,-Kč
15.	doprava, skládka, úklid střechy	1kpl	6 500,-Kč	6 500,-Kč